

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna vátahu v domě s malometrážními byty

JKSO:
Místo: Ostrava-Proskovice

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

Objednatel:
Statutární město Ostrava-městský obvod Proskovice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
CENOK - výtahy, a.s.

IČ: 25840363
DIČ: CZ25840363

Projektant:
Ing.Petr Kolda

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.Tomáš Ricka

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	656 397,18
Ostatní náklady	600,00

Cena bez DPH	656 997,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	656 997,18	98 549,55

Cena s DPH	v CZK	755 546,55
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna vátahu v domě s malometrážními byty

Místo: Ostrava-Proskovice

Datum: 00.01.1900

Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Proskov

Projektant: Ing.Petr Kolda

Zhotovitel: CENOK - výtahy, a.s.

Zpracovatel:

Ing.Tomáš Ricka

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 656 397,18

HSV - Práce a dodávky HSV 47 523,71

3 - Svislé a kompletní konstrukce 8 714,84

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 668,34

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 047,76

997 - Přesun sutě 4 385,35

998 - Přesun hmot 1 707,42

PSV - Práce a dodávky PSV 608 873,47

783 - Dokončovací práce - nátěry 744,98

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 4 818,49

N00 - Výtah 603 310,00

2) Ostatní náklady 600,00

Zařízení staveniště 100,00

Projektové práce 100,00

Územní vlivy 100,00

Provozní vlivy 100,00

Jiné VRN 100,00

Kompletační činnost 100,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 656 997,00

ROZPOČET

Stavba: Výměna vátahu v domě s malometrážními byty

Místo: Ostrava-Proskovice Datum: 00.01.1900
 Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Proskov Projektant: Ing.Petr Kolda
 Zhotovitel: CENOK - výtahy, a.s. Zpracovatel: Ing.Tomáš Ricka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **656 397,18**

HSV - Práce a dodávky HSV **47 523,71**

3 - Svislé a kompletní konstrukce **8 714,84**

1	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z pórobetonových příčkovek	m3	0,157	4 186,00	657,20
2	K	317940005	D+M roštu z I profilů včetně nakotvení do zdiva pomocí chemických kotev	t	0,070	46 000,00	3 220,00
3	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,140	29 610,00	4 145,40
4	K	340235212	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	2,000	67,80	135,60
5	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,120	497,00	556,64

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **11 668,34**

6	K	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	2,000	87,10	174,20
7	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	18,000	340,00	6 120,00
8	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	5,667	500,00	2 833,50
9	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	20,240	111,00	2 246,64
10	K	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 40 mm	m2	1,200	245,00	294,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **21 047,76**

11	K	949311112	Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 20 m	m	13,670	505,00	6 903,35
12	K	949311211	Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v do 30 m za první a ZKD den použití	m	410,100	8,52	3 494,05
13	K	949311812	Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 20 m	m	13,670	353,00	4 825,51
14	K	964072211	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 4 m hmotnosti do 10 kg/m	t	0,140	9 355,00	1 309,70
15	K	967031734	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 300 mm	m2	2,448	324,00	793,15
16	K	967000111	D+M větrací mřížky 200/200	kus	1,000	200,00	200,00
17	K	967000112	D+M protipožárních ucpávek	komplet	1,000	2 240,00	2 240,00
18	K	967000113	Doplnění podlahových soklíků	kus	4,000	228,00	912,00
19	K	973031344	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 150 mm	kus	2,000	185,00	370,00

997 - Přesun sutě **4 385,35**

20	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	1,606	1 226,00	1 968,96
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,606	205,00	329,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	48,180	8,92	429,77
23	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,606	1 032,00	1 657,39

998 - Přesun hmot

1 707,42

24	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	1,832	932,00	1 707,42
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

608 873,47

783 - Dokončovací práce - nátěry

744,98

25	K	783917161	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy protiprašný	m2	7,376	101,00	744,98
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

4 818,49

26	K	784211123	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	111,746	43,12	4 818,49
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

N00 - Výtah

603 310,00

27	K	N00-1	Nový přívod elektrické energie včetně revize	soubor	1,000	13 500,00	13 500,00
28	K	N00-2	Demontáž stávající technologie včetně ekologické likvidace	komplet	1,000	11 500,00	11 500,00
29	K	N00-3	Nová technologie výtahu včetně dopravy	komplet	1,000	453 810,00	453 810,00
30	K	N00-4	Montáž nové technologie výtahu	komplet	1,000	97 500,00	97 500,00
31	K	N00-5	Dokumentace k výtahu	komplet	1,000	15 000,00	15 000,00
32	K	N00-6	Zkoušky a revize	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00

VP - Vícepráce

0,00